SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2156/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e estatutárias, de acordo com Processo nº 23073.015672/2015-

56;

RESOLVE :

Exonerar do cargo de Coordenador  da Casa de Estudos Luso-Amazônicos,

CD-04,  da Pró-Reitoria de Relações Internacionais, MARIA DE NAZARÉ SANTOS

PAES DE CARVALHO,  matrícula SIAPE nº 1676780,  a partir  de 17 de junho de

2015.

            Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de junho de 2015

                                   Carlos Edílson de Almeida Maneschy
                                                             Reitor

	R E I T O R I A